
www.strava.cz

objednávání a odhlašování 
stravy přes Internet 

 jednoduše kdykoli, odkudkoli

 přihlášení přes uživatelské jméno 
pod heslem

 aktuální informace o vydané stravě

 aktuální informace o stavu konta

 možnost sledovat historii objednávek 
a plateb za stravu

 pružná komunikace s jídelnou 
prostřednictvím Internetu

 on-line přímo v systému nebo 
formou volitelých mailových zpráv 

lašování

www.strava.cz

objednávání a odhlašování 
stravy přes Internet 

 jednoduše kdykoli, odkudkoli

 přihlášení přes uživatelské jméno 
pod heslem

 aktuální informace o vydané stravě

 aktuální informace o stavu konta

 možnost sledovat historii objednávek 
a plateb za stravu

 pružná komunikace s jídelnou 
prostřednictvím Internetu

 on-line přímo v systému nebo 
formou volitelých mailových zpráv 

lašování

www.strava.cz

objednávání a odhlašování 
stravy přes Internet 

 jednoduše kdykoli, odkudkoli

 přihlášení přes uživatelské jméno 
pod heslem

 aktuální informace o vydané stravě

 aktuální informace o stavu konta

 možnost sledovat historii objednávek 
a plateb za stravu

 pružná komunikace s jídelnou 
prostřednictvím Internetu

 on-line přímo v systému nebo 
formou volitelých mailových zpráv 

lašování

www.strava.cz

objednávání a odhlašování 
stravy přes Internet 

 jednoduše kdykoli, odkudkoli

 přihlášení přes uživatelské jméno 
pod heslem

 aktuální informace o vydané stravě

 aktuální informace o stavu konta

 možnost sledovat historii objednávek 
a plateb za stravu

 pružná komunikace s jídelnou 
prostřednictvím Internetu

 on-line přímo v systému nebo 
formou volitelých mailových zpráv 

lašování



číslo zařízení:

Uživatelské jméno: 

Heslo:

Kontakt na jídelnu:

stáhněte si mobilní aplikaci strava.cz pro Android

Informace  pro přihlášení uživatele
www.strava.cz

V systému si můžete  zadat e-mailovou adresu, 
na kterou Vám systém může zasílat tyto zprávy:

potvrzení objednávky, nedostatečná výše konta, 
neodebraná strava, měsíční přehled

Při zřízení služby můžete určit, které z těchto zpráv si přejete zasílat.

Heslo, e-mail a zasílané zprávy můžete kdykoliv později 
změnit po přihlášení do systému v sekci Nastavení uživatele. 

číslo zařízení:

Uživatelské jméno: 

Heslo:

Kontakt na jídelnu:

stáhněte si mobilní aplikaci strava.cz pro Android

Informace  pro přihlášení uživatele
www.strava.cz

V systému si můžete  zadat e-mailovou adresu, 
na kterou Vám systém může zasílat tyto zprávy:

potvrzení objednávky, nedostatečná výše konta, 
neodebraná strava, měsíční přehled

Při zřízení služby můžete určit, které z těchto zpráv si přejete zasílat.

Heslo, e-mail a zasílané zprávy můžete kdykoliv později 
změnit po přihlášení do systému v sekci Nastavení uživatele. 

číslo zařízení:

Uživatelské jméno: 

Heslo:

Kontakt na jídelnu:

stáhněte si mobilní aplikaci strava.cz pro Android

Informace  pro přihlášení uživatele
www.strava.cz

V systému si můžete  zadat e-mailovou adresu, 
na kterou Vám systém může zasílat tyto zprávy:

potvrzení objednávky, nedostatečná výše konta, 
neodebraná strava, měsíční přehled

Při zřízení služby můžete určit, které z těchto zpráv si přejete zasílat.

Heslo, e-mail a zasílané zprávy můžete kdykoliv později 
změnit po přihlášení do systému v sekci Nastavení uživatele. 

číslo zařízení:

Uživatelské jméno: 

Heslo:

Kontakt na jídelnu:

stáhněte si mobilní aplikaci strava.cz pro Android

Informace  pro přihlášení uživatele
www.strava.cz

V systému si můžete  zadat e-mailovou adresu, 
na kterou Vám systém může zasílat tyto zprávy:

potvrzení objednávky, nedostatečná výše konta, 
neodebraná strava, měsíční přehled

Při zřízení služby můžete určit, které z těchto zpráv si přejete zasílat.

Heslo, e-mail a zasílané zprávy můžete kdykoliv později 
změnit po přihlášení do systému v sekci Nastavení uživatele. 


